
UCHWAŁA NR VIII.75.2015
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX.140.2012 Rady Gminy Przystajń z dnia 1 października 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Przystajń udostępnionych dla 

wszystkich operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6, w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIX.140.2012 Rady Gminy Przystajń z dnia 1 października 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Przystajń udostępnionych 
dla wszystkich operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2012 poz. 4650) wprowadza się następujące zmiany:

– dodaje się punkty:

Przy drodze powiatowej 2031 S (Podłęże Szlacheckie – Starokrzepice)
48. Podłęże Szlacheckie I Obustronny
49. Podłęże Szlacheckie II Obustronny

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Henryka Kapuścik

Id: 68479677-2DCF-47C6-9DB6-C7040246C1FE. Podpisany Strona 1




